INDICAÇÃO Nº 735/2012
(Reitera a Indicação nº 905/2011)
Solicita a criação de uma “Casa dos Conselhos”, de preferência no prédio da Prefeitura localizado na Rua Alfredo Salvetti nº 59.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de uma “Casa dos Conselhos”, de preferência no prédio da Prefeitura localizado na Rua Alfredo Salvetti nº 59.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar um local apropriado para as reuniões dos Conselhos Municipais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 10:21:35 03763/2012
/JM

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário